
1 GECE KONAKLAMALI BOZCAADA/ AYVALIK /ASOS 
AYVALIK TURU 

1 Gece 2 Gün– Bozcaada Turu 

Kurban Bayramı Özel 

        (09.07-10.07-11.07 Tarihlerine Özel) 

Otelde Akşam Yemeği Sabah Kahvaltısı Dahil  

 
BOZCAADA  

BOZCAADA KALESİ  

AYVALIK 

 AYAZMA PLAJI  

 ŞARAP MAHSENLERİ 

 GEYİKLİ 
RÜZGAR 
GÜLLERİ   

RUM KÖYLERİ  
 CUNDA ADASI  
ŞEYTAN SOFRASI  
PANAYA KİLİSELİ 

 TAKSİYARHİS KİLİSELİ 

 AŞIKLAR TEPESİ  

AKVARYUM KOYU 

♦ Bozcaada 

♦ Bozcaada Kalesi 

♦ Rüzgar Gülleri 

♦ Ayazma Plajı 

♦ Behramkale (Assos) 

♦ Athena Tapınağı 

♦ Ayvalık 

♦ Cunda Adası 

♦ Şeytan Sofrası 

 
Konaklama: Figen Hotel veya Troia Tusan Hotel 

 
 

 

 

1. Gün Bozcaada Assos Ayvalık Cunda Turu - Gece Yolculuğu 

Araç Kalkış ve Hareket Saatleri 
23:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi 
Otoparkı Önü 
23:59 Mecidiyeköy Meydan - Aslı 
Börek Önü 
00:30 İncirli Ömür Plaza Önü ( 
Metrobüs Durağı ) 
00:45 Avcılar E-5 Otobüs Durağı 
01:15 Beylikdüzü Marmara Park Önü 
 

ÖNEMLİ NOT: Avcılar ve Beylikdüzü durağını tercih eden misafirlerimiz dönüşte İncirli durağında 
bırakılıcaktır. 
Geceye konforlu otobüs yolculuğu başlayıp Ayvalığa doğru ilerliyoruz. 

KONAKLAMA: Gece Yolculuğu  



 

 

2. Gün Edremit, Ayvalık, Saatli Camii, Agai İanni Kilisesi, Cunda Adası, İlk Boğaz Köprüsü, 

Taksiryarhis Kilisesi, Taş Kahve, Şeytan Sofrası 

 

Yukarıda belirtilen saatlerde siz değerli misafirlerimizle buluşmamızın ardından Assos Ayvalık 

Bozcaada Turu yolculuğumuza başlıyoruz. Yolda vereceğimiz molaların ardından sabah saatlerinde 

Edremit’e varmış oluyoruz. Edremit’te, doğanın bizlere sunduğu organik zeytin, zeytinyağı ve köy 

ürünleriyle zenginleştirilmiş yöresel ekstra köy kahvaltımızı alıyoruz. Edremit'teki kahvaltımızın 

sonrasında Ayvalık’a hareket etmek üzere körfeze doğru yola çıkıyoruz. Bu kısa yolculuğumuzun 

ardından Kuzey Ege’nin yıldızı Ayvalık’taki ilk durağımız merkezdeki Saatli Cami oluyor. Kesin 

olmamakla birlikte 1850 dolaylarında Agai İanni Kilisesi olarak Ayvalık'ta inşa edilen bu kilisenin ve 

Cumhuriyetin ilanına müteakip birinci mübadele kapsamında yöreye yerleşen halkın ihtiyaçlarına 

binaen, camiye çevrilmesini bir de rehberimizden dinliyoruz. Buradaki anlatımın ardından, tenekeciler 

sokağından geçerek Ayvalık merkezde yöresel damla sakızlı kurabiye, Türk kahvesi ve tatlı alışverişi 

için sizlere serbest zaman tanıyoruz. Bu serbest zamanda çayınızı ve kahvenizi keyifle yudumlayıp gün 

ortasında kısa bir soluklanma fırsatını değerlendirmenizi tavsiye ediyoruz. Bu keyifli molamızın 

ardından, bölgenin bir diğer kalbi Cunda Adası’na doğru yola çıkıyoruz. Adayı, Ayvalık’a bağlayan 

Türkiye’nin ilk boğaz köprüsünden geçerek Cunda’ya ulaşıyoruz. Cunda'da rehberimizin gerekli 

anlatımlarının ardından, sizlere verilen serbest zamanda misafirlerimiz birbirinden güzel oymalarla 

süslenmiş balkon ayakları ve üzerindeki motiflerle geçmişin izlerini taşıyan tarihi evler arasında 

dolaşabilir, Rahmi Koç Vakfı tarafından dönem oyuncakları ve eşyalarının sergilendiği müzeye 

çevrilen Taksiyarhis Kilisesi’ni görebilirler. Kısa yürüyüşlerin ardından da neoklasik mimari örneği, taş 

ustalığı görülmeye değer Taş Kahve’de sakızlı kahvelerini yudumlayıp, adanın meşhur tostu - 

dondurması ve lokmasının tadına bakabilirler. Cunda’daki gezimizin sonrasında aracımıza binerek 

rivayete göre şeytanın ayak izinin bulunduğu Şeytan Sofrası ' na hareket ediyoruz. Burada Ayvalık’ın 

yeşil ve mavi ile olan aşkını seyre dalıyoruz. Akşam saatlerinde otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve 

akşam yemeği otelimizde. 

 

 

 

 

 

 

 

Sabah Kahvaltısı: Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir. 

       Öğle Yemeği: Ayvalık’ta Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.  

       Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir. 

  

KONAKLAMA: FİGEN HOTEL VE TROİA TUSAN HOTEL VB.. 
 
 
    3.Gün :Assos, Behramkale, Çanakkale, Bozcaada, Bozcaada Kalesi, Rum Mahallesi, Türk Mahallesi, 

Şarap Mahzenleri, Ayazma Plajı, Habbele Koyu, Polente Deniz Feneri, Çınaraltı Kahvesi, Geyikli 

 

Otelde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısının ardından Çanakkale'nin en güzel Osmanlı köyü olan 

Behram Köyü’ne (Behramkale) hareket ediyoruz. Behramkale'de rehberimizin keyifli anlatımının 

ardından, siz değerli misafirlerimize sabah kahvelerimizi içmek ve Behram Köyü’nün meşhur kumda 

kahvesini yudumlamanız için serbest zaman veriyoruz. Kahve molamızın sonrasında Bozcaada’ya 

hareket etmek üzere Çanakkale’nin güzide kasabalarından biri olan Geyikli Köyü’ne hareket ediyoruz 

ve buradan feribotumuz ile Tenedos Adası olarak bilinen, Poseidon’un üflediği rüzgârların kıyılarını 

dantel gibi şekillendirdiği Bozcaada’ya doğru yol alıyoruz. Çanakkale - Geyikli feribotu ile temiz boğaz 

havasını soluyor ve yüzümüze esen meltem havasını ve iyot kokusunu içimize çekerek Bozcaada’ya 

varmış oluyoruz. Bozcaada’ya vardığımızda bizi ilk olarak Bozcaada Kalesi karşılayacak. Kaleyi 

panoramik olarak gördükten eski Rum Mahallesi (Cumhuriyet Mahallesi) ve eski Türk Mahallesinin 

(Alaybey Mahallesi) ara sokaklarında dolaşarak eski Bozcaada yaşamının izlerini sürüyoruz. Tabi ki 



Bozcaada denince ilk akla gelen ve ada topraklarının 1/3 ünü kaplayan üzüm bağlarından elde edilen 

şarapları yudumlamak ve alış veriş yapmak için şarap atölyelerine gidiyoruz. Sonrasında Bozcaada 

merkezinde vereceğimiz serbest zamanla birlikte öğle yemeği için Ege sularında yetişen balıkların 

tadına bakmak adına serbest zaman veriyoruz. (Ekstra). Bölgedeki bu öğle yemeği molamızın ardından 

siz değerli misafirlerimize rehberimizin anlatımları ve bilgilendirmelerinin ardından belirttiği saatte 

buluşmak üzere ayrılıyoruz. Serbest vakitte dileyen misafirlerimiz ada minibüsleri ile adanın en güzel 

yerlerinden biri olan Ayazma Plajı’nda veya Habbele Koyu’nda tüm gün yüzebilir, deniz kum ve 

güneşin tadını çıkartabilirler. Dileyen misafirlerimiz ise toplam 17 tribünden oluşan ve eski Polente 

Deniz Fenerini de içine alan adanın batı ucundaki rüzgâr enerjisi üretim merkezini ziyaret edebilir veya 

Bozcaada merkezde dünyaca meşhur domates reçelleri alışverişimizi yapıp, Çınaraltı Kahvesinde 

sakızlı Türk kahvelerinizi yudumlayabilirsiniz. Rehberimizin belirlediği saatte ve noktada sizlerle 

buluşarak dönüş feribotunu beklemeye başlıyoruz. Bozcaada’dan Geyikli ’ye geldiğimizde dönüş 

yolculuğumuza başlıyoruz. Güzel bir hafta sonu tatilini geride bırakıp siz değerli misafirlerimizi 

aldığımız noktalara bırakıp başka bir ADVENTOUR organizasyonunda buluşmak üzere sizlere veda 

ediyoruz. 

 

 

 
Not: Çanakkale ve Bozcaada il ve ilçe yönetmelik kararına göre, adaya otobüs giriş çıkışları yasak olup, 
bölgede, ayazma plajı, rüzgar gülleri ziyaretlerini, misafirlerimiz ada dolmuşları ile kendi imkanları ile 

yapmaları gerekmektedir. 

 
      Sabah kahvaltısı: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine 
Dâhildir.  
      Öğle Yemeği: Bozcaada’da Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir. 
      Akşam Yemeği: Güzergah Üzerindeki Uygun Bir Tesiste Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur 
Ücretine Dahil Değildir. 
 
 

KONAKLAMA: Gece Yolculuğu 

 Ücrete Dahil Olan Hizmetler  Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

1 gece Otel konaklaması İlk Gün Sabah Kahvaltısı 

Otelde 1 sabah kahvaltısı Tüm Öğlen Yemekleri 

Otelde 1 akşam yemeği Gece turları 

Gidiş - Dönüş ulaşım Ekstra turlar 

Bozcaada’ya geçiş feribot ücretleri Bozcaada içerisinde minibüs ücretleri (5-10₺) 

Profesyonel rehberlik hizmeti Kişisel harcamalar 

Araç içi ikramlar Müze ve Ören yeri girişleri (müze Kart. Öğrenci 

:30.00 TL – Yetişkin :60.00 TL 

Hijyen Paketi  
1618 Nolu Turizm Kanununa göre zorunlu seyahat 

sigortası 
 

 

 
 

 

 

 

 

Genel Detaylar 

 

 Kampanyalı fiyat sadece 09.07.2022 ve 11.07.2022 tarihleri için düzenlenen tur içindir. 



 Tur ücreti 3 veya 2 kişilik odada kişi başı fiyatıdır. 

 Tek kişi katılmak isteyen misafirlerimiz 350 tl tek kişilik oda farkı ödemekle yükümlüdür. 

 Turumuzda 0-4 yaş çocuklar koltuk talep edilmediğinde ücretsizdir. Koltuk talep edilirse 

300.00 TL ödemekle yükümlüdür.  

 

İptal - İade Detayları 

● Satın aldığınız turu iptal ettirmek yalnızca iptal iade güvence paketi satın almanızla 
mümkündür. İptal iade güvence paketi tura 72 saat kala acenteye bildirmek şartıyla kullanıcıya 
% 100 Kesintisiz ücret iadesi sağlar. İptal iade güvence paketi yalnızca rezervasyon esnasında 
yapılır dışında kesinlikle yaptırılmamaktadır. İptal iade güvence paketi ücreti bu tur için 25 TL 
Olmaktadır. Satın almak istediğinizde rezervasyon esnasında personelimize bildirmeniz 
gerekmektedir. Turlarımız minumum12 kişi katılım olması halinde kesin kalkışlıdır. Mücbir 
sebepler veya Turumuzun 12 kişi altında kalması durumunda acenta turu en yakın tarihe erteleme 
hakkını saklı tutar. Tarih uygunluğu olmayan misafirler  turlarını veya acentanın düzenlediği eş 
değer turları bir yıl boyunca açık tarih şeklinde kullanabilir. İptal iade sigortası dışında da 
kesinlikle iade yapılmaz. Rezervasyon yapan tüm misafirler bu turun kurallarını okumuş ve kabul 
etmiş sayılır. 

Rezervasyon Detayları 

● A - Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize veya telefon numaranıza 
Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım 
sağlayabilirsiniz. Tur onay mesaji veya maili almayan 

misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz. 



B-İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize veya 
telefon numaranıza Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra 
turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay mesaji veya maili almayan misafirlerimiz turumuza 
katılım sağlayamaz. 
● B - Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt onay mesajınızı tur bitimine kadar 

saklamanız zorunludur. 
● C - Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. 

Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Bonjo Tur 
Sorumlu tutulamaz. 

 

Ulaşım Detayları 

● Turlarımızda ulaşımın sağlandığı araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir. Araçlarımız 
turizm taşıma belgeli konforun en üst seviyede tutulduğu araçlardır. 

● Ulaşımda ön sırada, arka sırada, cam tarafı, koridor tarafı veya kapı yakını şeklinde koltuk 
garantisi verilmemektedir. 

● Ulaşımda rezervasyonu birlikte alınan misafirlerimizin koltukları yan yana verilmektedir. 

Fiyatlandırma 

● Tur Fiyatımız net olarak verilir sonrasında ek bedel vs. hiçbir ücret çıkarılmamaktadır. 

Tur Programı Detayları 

● Tur programında gezilecek yerlerdeki süreler değişmemek şartıyla Rehber ve Acente tur 
programın gidişatı ve gezilecek yerlerin sıralamasını değiştirme hakkını tur boyunca saklı tutar. 

● Turumuzda gezilecek yerlerde yolun kapanması, restorasyon vs. durumlarda acente 
sorumlu değildir. 
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